

Dufresne Holding ApS

Mejlskovvej 13

5400 Bogense

CVR-nr. 31854989

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 15/2 - 2021



Dirigent

Dufresne Holding ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Dufresne Holding ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Dufresne Holding ApS Mejlskovvej 13 5400 Bogense
CVR-nr.	31854989
Stiftelsesdato	1. oktober 2008
Hjemsted	Nordfyns
Regnskabsår	1. januar 2020 - 31. december 2020
Direktion	Martin Dufresne, Direktør
Revisor	KrestonJC Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Vestre Engvej 3 5400 Bogense
CVR-nr.	27619096

Dufresne Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i besiddelse af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder samt anden investeringsaktivitet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2020 - 31. december 2020 udviser et resultat på kr. -64.486, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en balancesum på kr. 366.875, og en egenkapital på kr. 361.825.

Årets resultat er påvirket negativt af COVID-19. Ledelsen anser det i lyset heraf for at være et tilfredsstillende resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Dufresne Holding ApS

Resultatopgørelse

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre eksterne omkostninger		-4.000	-4.000
Bruttoresultat		-4.000	-4.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		-63.260	24.339
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		2.883	2.511
Andre finansielle indtægter	1	0	1.331
Finansielle omkostninger	2	-453	-673
Resultat før skat		-64.830	23.508
Skat af årets resultat	3	344	118
Årets resultat		-64.486	23.626
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-63.260	24.339
Overført resultat		-1.226	-713
Resultatdisponering		-64.486	23.626

Dufresne Holding ApS

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4, 5	283.681	144.034
Kapitalandele i associerede virksomheder	5, 6	0	102.907
Finansielle anlægsaktiver		<u>283.681</u>	<u>246.941</u>
Anlægsaktiver		<u>283.681</u>	<u>246.941</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		74.964	72.080
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	34.611
Udskudte skatteaktiver		462	118
Tilgodehavender		<u>75.426</u>	<u>106.809</u>
Likvide beholdninger		<u>7.768</u>	<u>81.607</u>
Omsætningsaktiver		<u>83.194</u>	<u>188.416</u>
Aktiver		<u>366.875</u>	<u>435.357</u>

Dufresne Holding ApS

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		78.681	141.941
Overført resultat		158.144	159.370
Egenkapital		361.825	426.311
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	9.000
Anden gæld		50	46
Kortfristede gældsforpligtelser		5.050	9.046
Gældsforpligtelser		5.050	9.046
Passiver		366.875	435.357
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		

Dufresne Holding ApS

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Reserve for netto opskrivning efter indre værdi metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	141.941	159.370	426.311
Årets resultat		-63.260	-1.226	-64.486
Egenkapital 31. december 2020	125.000	78.681	158.144	361.825

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Dufresne Holding ApS

Noter

	2020	2019		
1. Andre finansielle indtægter				
Andre finansielle indtægter	0	1.331		
	<u>0</u>	<u>1.331</u>		
2. Finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	453	673		
	<u>453</u>	<u>673</u>		
3. Skat af årets resultat				
Regulering af udskudt skat	-344	-118		
	<u>-344</u>	<u>-118</u>		
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris primo	80.000	80.000		
Tilgang i årets løb	100.000	0		
Overførsler i året til andre poster	25.000	0		
Kostpris ultimo	<u>205.000</u>	<u>80.000</u>		
Dagsværdireguleringer primo	64.034	66.319		
Årets reguleringer	14.647	-2.285		
Dagsværdireguleringer ultimo	<u>78.681</u>	<u>64.034</u>		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>283.681</u>	<u>144.034</u>		
5. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder				
<i>Tilknyttede virksomheder</i>				
Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Dufcon ApS	Nordfyns	100,00	71.882	-72.152
Indudoor ApS	Nordfyns	100,00	211.799	5.986
			<u>283.681</u>	<u>-66.166</u>

Dufresne Holding ApS

Noter

	2020	2019
6. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris primo	25.000	25.000
Overførsler i året til andre poster	-25.000	0
Kostpris ultimo	0	25.000
Dagsværdireguleringer primo	77.907	51.283
Overførsler i året til andre poster	-77.907	26.624
Dagsværdireguleringer ultimo	0	77.907
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	102.907

7. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.